
ΣΕΧ Τοποθεσία ΕΔ χλμ.Απλών Ολικά Ιδανικός Ωράριο

ΕΔ χλμ. διαδρομών χλμ. χρόνος 1ου αυτοκινήτου

2Γ Parc ferme Εξοδος - Σερβις Γ Εισοδος 10:00

2Δ Σερβις Γ Εξοδος 10 10:10

3 Ποταμιές 5.50 5.50 10 10:20

ΕΔ 3 ΠΟΤΑΜΙΕΣ 1 9.90 3 10:23

4 Σμάρι 16.00 25.90 40 11:03

ΕΔ 4 ΣΜΑΡΙ 1 8.00 3 11:06

4Α Ανασυγκρότηση Είσοδος 29.40 37.40 45 11:51

4Β Ανασυγκ. Εξοδος - Σερβις Δ Είσοδος 15 12:06

ΣΕΡΒΙΣ  Δ  ACQUA PLUS 17.90 50.90 68.80

4Γ Σερβις Δ Εξοδος 30 12:36

5 Ποταμιές 5.50 5.50 10 12:46

ΕΔ 5 ΠΟΤΑΜΙΕΣ 2 9.90 3 12:49

6 Σμάρι 16.00 25.90 40 13:29

ΕΔ 6 ΣΜΑΡΙ 2 8.00 3 13:32

6Α Ανασυγκρότηση Είσοδος 29.40 37.40 45 14:17

6Β Ανασυγκ. Εξοδος - Σερβις Ε Είσοδος 15 14:32

ΣΕΡΒΙΣ  E  ACQUA PLUS 17.90 50.90 68.80

6Γ Σερβις E Εξοδος 30 15:02

7 Ποταμιές 5.50 5.50 10 15:12

ΕΔ 7 ΠΟΤΑΜΙΕΣ 3 9.90 3 15:15

8 Σμάρι 16.00 25.90 40 15:55

ΕΔ 8 ΣΜΑΡΙ 3 8.00 3 15:58

8Α Τερματισμός Αγώνα 29.40 37.40 45 16:43

Τερματισμός ACQUA PLUS 17.90 50.90 68.80

Σύνολο Ημέρας 53.70 152.70 206.40

Σύνολο Αγώνα 72.30 239.44 311.74

 Official Partners       

Ανατολή: 07:11 -  Δύση: 19:48

Κυριακή  1 Απριλίου 2018




